

AO-2223-1/ES/2020

Jędrzejów 09.09.2020r.

Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia nie przekraczającej 30 000 euro dotyczącym:

Zadanie 1.

- demontaż klimatyzatora zamontowanego obecnie w pomieszczeniu biurowym – pokój nr 12 na I piętrze w siedzibie urzędu, 28-300 Jędrzejów, ul. Okrzei 49B, jednostka zewnętrzna tego klimatyzatora jest zamontowana na półce na wysokości ok. 5,5m od chodnika – ciągu komunikacyjnego, na ścianie zewnętrznej od strony zachodniej budynku.
- dostawa, montaż i uruchomienie nowego klimatyzatora ściennego marki ROTENSO RONI o mocy 2,6 kW, w pomieszczeniu biurowym – pokój nr 12 na I piętrze w siedzibie urzędu, 28-300 Jędrzejów, ul. Okrzei 49B.

Do montażu jednostki zewnętrznej klimatyzatora może być ewentualnie wykorzystana półka, na której stoi obecnie zamontowany klimatyzator, po uprzednim sprawdzeniu zabezpieczeń i solidności zamontowania, a także po odnowieniu jej.

Jednostka wewnętrzna zostanie zamontowana w miejsce demontowanej jednostki na ścianie od strony zachodniej budynku.

Pomieszczenie ma powierzchnię około 22 m kw., jest wyposażone w jedno okno dwukwaterowe od strony północnej.

Zadanie 2.

- dostawa, montaż i uruchomienie nowego klimatyzatora ściennego marki ROTENSO RONI o mocy 2,6 kW w pomieszczeniu biurowym – pokój nr 13 na I piętrze w siedzibie urzędu, 28-300 Jędrzejów, ul. Okrzei 49B.

Pomieszczenie ma powierzchnię około 11 m kw., położone jest od strony zachodniej budynku.

Wyposażone jest w jedno okno dwukwaterowe od strony zachodniej.

Jednostka zewnętrzna może być zamontowana na ścianie od strony zachodniej na wysokości około 3m od chodnika – ciągu komunikacyjnego, wpłynęło 11 ofert.

Do realizacji przedmiotowego zamówienia została wybrana firma BIUREX Sp. z o.o., 25-372 Kielce, ul. Seminaryjska 24/3U, która złożyła najniższą cenową ofertę na kwotę 4 551,00 zł brutto.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy

mgr inż. Robert Kruk